Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

21 октября 2020 г.                                                                          № 115/712- IV
О регистрации Алексеева Вадима Александровича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого  созыва по одномандатному избирательному округу №9
Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», при выдвижении Чувашским Региональным отделением Политической партии – ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ Алексеева Вадима Александровича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого созыва, рассмотрев документы, представленные в Козловскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, руководствуясь статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать Алексеева Вадима Александровича, 14 сентября 1995 года рождения, временно неработающего, проживающего в гор. Чебоксары Чувашской Республики, выдвинутого Чувашским Региональным отделением Политической партии – ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ кандидатом в депутаты Собрания депутатов Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого  созыва  по одномандатному избирательному округу №9  «12» октября 2020 года  в 13 часов 45 минут.

2. Выдать Алексееву Вадиму Александровичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Опубликовать  настоящее  решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                        А.В. Ульданова
Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                       О.В. Ларионова